
REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

 

                                                                                       

Oggetto: approvazione della graduatoria relativa alle borse di studio “TalentinUnicam” a.a. 

2020/2021 e relativa liquidazione. 

 

 IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.P.C.M. del 9 aprile 2001 “Disposizioni per l’uniformità di trattamento sul diritto agli 

studi universitari”; 

VISTO il D.Lgs. 29/03/2012 n. 68; 

RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 16/12/2020 relativa 

all’approvazione del budget 2021-2023; 

RICHIAMATO il Manifesto degli Studi a.a. 2020/2021 approvato dal Consiglio di 

Amministrazione nella seduta del 26/06/2020; 

RICHIAMATO il bando di concorso emanato con Disposizione del Direttore Generale prot. n. 

10575 del 19/02/2021 relativo all’assegnazione, per l’a.a. 2020/2021, di n. 100 borse di studio 

“TalentinUnicam” dell’importo di 800,00 euro ciascuna; 

VALUTATA la documentazione presentata dagli studenti volta ad ottenere l’assegnazione delle 

suddette borse di studio; 

CONSIDERATO che ai borsisti spettano le detrazioni per reddito assimilato al lavoro dipendente 

per n. 365 giorni (1/11/2020-31/10/2021); 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

Vengono approvati gli atti relativi alla graduatoria del concorso per l’assegnazione di 100 borse di 

studio “TalentinUnicam” destinate a studenti regolarmente iscritti nell’a.a. 2020/2021 ed in 

possesso dei requisiti previsti dal relativo bando di concorso. La graduatoria è allegata alla presente 

disposizione e ne è parte integrante.  

Art. 2 

Eventuali scorrimenti della graduatoria saranno effettuati secondo le disposizioni contenute nel 

bando di concorso.  

Art. 3 

A ciascuno degli studenti che, anche a seguito di eventuali scorrimenti della graduatoria, risulterà 

assegnatario della borsa di studio di merito, verrà liquidato l’importo lordo di 800,00 euro. 

 

Art. 4 

Il relativo onere graverà sul centro di costo/unità analitica “AGPBOR - Area segreterie studenti - 

Borse di studio” al conto “CA.4.46.06.02.01 - Borse di eccellenza e merito” del budget 2021.    

 

Camerino 

                IL DIRETTORE GENERALE 

                    Dott. Vincenzo Tedesco   

                              



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

 

 

 COGNOME NOME finale    
1 ORTENZI FRANCESCO 128,41 vincitore  
2 ANDREOZZI JESSICA 115,84 vincitore  
3 PIOMBETTI VALENTINA 113,17 vincitore  
4 GIUSTOZZI DANIELE 112,28 vincitore  
5 MOCHI MATTEO 111,92 vincitore  
6 ANGELETTI ELEONORA 111,25 vincitore  
7 ANTONELLI TOMMASO 110,68 vincitore  
8 PANZARANI VALERIA 110,45 vincitore  
9 GARRITANO VALENTINA 109,93 vincitore  
10 ARLETTI DALIDA 107,62 vincitore  
11 BALPIERI ALEX 107,52 vincitore  
12 CICCONI PIERPAOLO 107,11 vincitore  
13 CRIVELLARI ROBERTO 107,05 vincitore  
14 MERLOTTI NOEMI 107,05 vincitore  
15 MARCHETTI CATERINA 106,91 vincitore  
16 MARCHIOLI ALICE 106,57 vincitore  
17 MARINELLI MARTINA 105,90 vincitore  
18 RECANATINI RACHELE 105,61 vincitore  
19 ROMANI BEATRICE 105,46 vincitore  
20 ASCHETTINO STEFANO 105,43 vincitore  
21 TEODORI FULVIO MARIA 105,43 vincitore  
22 FILIPPINI VALENTINA 105,22 vincitore  
23 BALDAN GIULIA 105,10 vincitore  
24 STORTINI ALESSANDRO 104,85 vincitore  
25 LUCHESA SILVIA 104,57 vincitore  
26 FRATESI ERICA 104,33 vincitore  
27 PAPPIANI CARLOTTA 104,15 vincitore  
28 FORTI MICHELE 104,15 vincitore  
29 NOCELLI ALESSANDRA 103,74 vincitore  
30 GIANTOMASSO ALESSANDRO 102,48 vincitore  
31 GRACIOTTI ALESSANDRO 102,23 vincitore  
32 MAZZARINI ALICE 101,83 vincitore  
33 DE SANTIS FRANCESCO 101,50 vincitore  
34 PIERGENTILI ALESSIA 101,29 vincitore  
35 GAMBI VALENTINA 101,05 vincitore  
36 GOVERNATORI GOBBI SARA 101,05 vincitore  
37 PERINI RICCARDO 100,90 vincitore  
38 CAMPAGNOLI ELISA 100,79 vincitore  
39 BELLODI LINDA 100,79 vincitore  
40 ANDREANELLI FILIPPO 100,77 vincitore  
41 FANCIULLI ELISABETTA 100,75 vincitore  
42 FERRAROLLI RICCARDO 100,63 vincitore  
43 RODILOSSI ASYA 100,33 vincitore  
44 TOSONI DAVIDE 100,02 vincitore  
45 DI LEO NICOLAS 100,00 vincitore  
46 MARCELLI BEATRICE 100,00 vincitore  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

 

47 OCA MANUELA 99,81 vincitore  
48 MENGONI TOMMASO 99,73 vincitore borsa laurea Magistrale deve effettuare la scelta 

49 TAMBURRIERI DEBORA 99,33 vincitore  
50 NICOTRA MARIO 99,28 vincitore  
51 CONCETTONI GABRIELE 99,23 vincitore  
52 REGGENTI ANNA 99,10 vincitore  
53 POMPEI FRANCESCA 99,10 vincitore  
54 SCHERPIANI LORENZO 99,08 vincitore  
55 MASCI CHIARA 99,08 vincitore  
56 MONALDI MARCO 98,88 vincitore  
57 PETTINARI SELENE 98,67 vincitore  
58 MANZINI GRETA 98,56 vincitore  
59 MONTICELLI MARCO 98,43 vincitore  
60 ARLEO MARTINA 98,32 vincitore  
61 TOMASI SEBASTIANO 98,31 vincitore  
62 CARLONI TOMMASO 98,18 vincitore  
63 PAOLI MARTORELLI CHRISTIAN 98,15 vincitore  
64 GIACHE' GIOELE 97,87 vincitore  
65 COSTANTINI ALESSIO 97,77 vincitore  
66 BIONDINI MARIA CHIARA 97,69 vincitore  
67 CENSORI MARTINA 97,61 vincitore  
68 BENEDETTI SARA 97,50 vincitore  
69 TOSO LUCIA 97,33 vincitore  
70 BETTI ERICA 97,33 vincitore  
71 SANTARELLI LAURA 97,16 vincitore  
72 DE GIOSA ROSSELLA 96,93 vincitore  
73 SCANDALI EMMA 96,80 vincitore  
74 PELLEGRINI ALESSANDRO 96,77 vincitore  
75 MAGGIORI MATTIA 96,67 vincitore  
76 SALVATORI NICOLE 96,57 vincitore  
77 ANDRENACCI SARA 96,44 vincitore  
78 GORGONI ARIANNA 96,22 vincitore  
79 HASKAJ CINDY 96,13 vincitore  
80 GRIECO ALESSANDRA 95,50 vincitore  
81 DE BLASIO NICE 95,33 vincitore  
82 DI STASO GRAZIANA 95,17 vincitore  
83 FALCONI ANNA 95,14 vincitore  
84 PROCACCINI MARIO 95,03 vincitore  
85 IMPICCI NICOL 94,57 vincitore  
86 FAZZINI CAMILLA 93,90 vincitore  
87 PISTILLI ANDREA 93,76 vincitore  
88 TREBAIOCCHI GIADA 93,41 vincitore  
89 SORRITELLI GRETA 93,25 vincitore  
90 OCCHIGROSSI LUCIA 92,89 vincitore  
91 CAPPOTTI ALESSANDRO 92,48 vincitore  
92 DI GIAMBATTISTA GIACOMO 91,43 vincitore  
93 CATAROZZO GUIDO 91,09 vincitore  
94 MORGANTI MICAELA 90,75 vincitore  



REPUBBLICA ITALIANA 

  

     

   

 

95 GROTTINI LUCA 90,74 vincitore  
96 DE FRANCHIS GIULIO 90,66 vincitore  
97 CICCONOFRI DAVID 90,36 vincitore  
98 SCLOCCO ANASTASIA 90,12 vincitore  
99 CECCHINI MARIA CHIARA 90,01 vincitore  
100 LERTERI CAROLETTA ALESSANDRA 89,83 vincitore  

  FRANCIONI MAURA 89,15    
  CROCCO ROBERTO 87,57    
  D'ANGELO MAURA 86,99    
  ZERILLI ALESSANDRO 86,95    
  TORBIDONI BENEDETTA 86,42    
  RENDINE MARCO 85,42    
  TURCHI TOMMASO 85,13    
  TRAVAGLINI GESSICA 84,25    
  CARLINI GIACOMO 83,64    
  LANDO GLORIA 82,28    
  KAFI MD ABDULLAH AL 81,87    

                                                                                                                                


		2021-04-19T12:03:36+0000
	VINCENZO ANTONIO TEDESCO




